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									Sida:Pol-1989-03-07 KD11339-00-A Förhör med Göte Forsgren om CP.pdf/3

									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


I samband med att de uppmärksammade Christer utanför konsumbutiken, stannade de till och började prata med Christer. Göte erinrar sig vidare att han gick in i Konsumbutiken och bland annat köpte några öl. Han kommer vidare ihåg att han överlämnade någon eller några öl till Christer vid det tillfället.

1 samband med att de åkte ifrån platsen fick Christer åka med. Göte erinrar sig att de körde Sveavägen fram till Frejgatan och där körde de österut mot Birger Jarlsgatan. Under färden berättade Christer att han skulle besöka Sigges lägenhet, Christer bad att bli avsläppt hitom korsningen Roslagsgatan/ Frejgatan och Göte förtydligar sig och säger att det var i nerförsbacken emot Roslagsgatan, som de lämnade av Christer.

Göte tillägger nu att han hade hört att Sigge, hade en vänsterkvart i närheten och fick den uppfattningen att Christer skulle "klippa" den aktuella lägenheten, nu när Sigge satt inom lås och bom. Göte tillfrågas nu om Christer sade någonting om att han skulle "klippa" Sigges lägenhet. Han säger då att han tog för givet att Christer kände till att Sigge satt anhållen och då han visste hur Christer brukade bete sig, så var det hans fasta övertygelse att Christer skulle "tömma" Sigges lägenhet på pengar, narkotika och annat värdefullt.

Tillfrågad om Göte kände till att Sigge och Christer var bekanta, uppger Göte att det kände han till, sedan en lång tid tillbaka. Troligen hade han fått veta detta utav Christer vid något av deras sammanträffanden under åren 1964 till 1985. Han hade vidare fått den uppfattningen att Christer och Sigge hade goda relationer till varandra. Det sistnämnda hade han fått genom samtal med Christer.

Göte tillfrågas om han såg var Christer tog vägen, sedan han lämnat bilen. Han uppger då att sedan Christer lämnat bilen åkte Göte och Henry till Roslagsgatan 31 och han hade ingen om vort Christer gick någonstans. Göte vill dock tillägga att han på något sätt fått kännedem om att Sigge hade en lägenhet någonstans i närheten och med någonstans menar Göte, den plats där Christer

Hylls si om blankellen används som totsättningsblad
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